
Dell 407-BBOR Foglio dati

Rete Dell 407-BBOR, ricetrasmettitore, SFP, connettore 1000BASE-SX

407-BBOR

Il ricetrasmettitore Dell™ SFP offre connettività in fibra per estendere la portata della rete. Questo ricetrasmettitore hot

plug con ingombro SFP (Small Form Factor Pluggable) presenta un connettore LC duplex. Il ricetrasmettitore SFP

1000BASE di rete Dell fornisce connettività 1000BASE fino a 500 m .

Inoltre, fornisce un'esclusiva interfaccia di monitoraggio diagnostico digitale avanzata, che consente l'accesso in tempo

reale ai parametri operativi del dispositivo come la temperatura del ricetrasmettitore, la corrente di polarizzazione del

laser, la potenza ottica trasmessa, la potenza ottica ricevuta e la tensione di alimentazione del ricetrasmettitore.

Specifiche

Parte produttore: 63GGJ

Parte Dell: 407-BBOR

Codice d'ordine: 407-Bbor

Tipo di dispositivo: modulo ricetrasmettitore SFP (mini-GBIC).

Fattore di forma: modulo plug-in

Tecnologia di connettività: cablata

Tipo di cablaggio: 1000Base-SX



Protocollo di collegamento dati: GigE

Velocità di trasferimento dati: 1 Gbps

Lunghezza d'onda ottica: 850 nm

Distanza massima di trasferimento: 1800 piedi

Interfacce: 1 Ethernet 1000Base-SX

Compatibilità

Disegnato per

Blade Dell Force10 MXL, S4810 ad alte prestazioni, S4820T, switch per data center ad alte prestazioni S50, S55,

S60, Z9000, Z9500

Dell Force10 ExaScale serie E E1200i, E600i

Dell Networking C1048P, C7004, C7008, C9010, N2024, N2024P, N2048, N2048P, N3024, N3024F, N3024P,

N3048, N3048P, N4032, N4032F, N4064, N4064F, S3048-ON, S600-ON, S600-ON, S600-ON, S4810-ON ON,

S6010-ON, X1008, X1008P, X1018, X1018P, X4012

Dell PowerConnect 2824, 2848, 3524, 3524p, 3548, 3548p, 5524, 5524p, 5548, 5548p, 6224, 6224f, 6224p, 6248,

6248p, 7024, 7024f, 7024, 7048, 7048, 7048, 7048. 7048, 7048, 7048, 7048, 7048. M8024-k

Dell PowerEdge FX2, VRTX, VRTX M520, VRTX M620

Rete Dell EMC N3132PX-ON, S4048-ON, X1026, X1026P, X1052, X1052P

Acquista ora
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